
5197310

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Lavori per la realizzazione del canile sanitario della ASL di Pescara da ubicare in Penne (PE) - contrada Carmine

Numero RDO
5197310 1

Nome RDO
Affidamento dei lavori per la realizzazione del canile sanitario della ASL di

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per i lavori di importo da 150.000
a 1 milione di euro

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Lavori

Tipologia di contratto
Appalto di lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 119/03/2025



5197310

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

Luigi Lauriola LRLLGU61T18F631O

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > ASL 3 Pescara

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > ASL 3 Pescara

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

Luigi Lauriola LRLLGU61T18F631O

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 219/03/2025



5197310

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

19/03/2025 08:35

Inizio presentazione offerte

19/03/2025 08:35

Termine ultimo presentazione offerte

24/03/2025 23:45

Termine ultimo richiesta chiarimenti

21/03/2025 08:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

270

Data limite stipula contratto

15/09/2025 14:00

25/03/2025 08:30

DATA DI GENERAZIONE 319/03/2025



5197310

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B619211F11

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Lavori di costruzione di canili
Categoria Fornitura
OG 1 Edifici civili e industriali

Formulazione offerta econimica
PERCENTUALI A RIBASSO

45223600-2 100

Nome Parametro
RIBASSO

Peso
1

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 513.338,34

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 13.406,25

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

ASL DI PESCARA
VIA R. PAOLINI N. 45
65124 - PESCARA
P.IVA 01397530682

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 419/03/2025



5197310

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 519/03/2025



5197310

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 619/03/2025



5197310

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DICHIARZIONE DELLE CONDIZIONI DEL CONTRATTO.docx

30.8 Kb

DICHIARAZIONI CONTRATTUALI

Lettera di invito - canile sanitario operatori economici.pdf

3552.6 Kb

LETTERA DI INVITO

MODELLO B1.docx

16.7 Kb

MODELLO B1

PATTO INTEGRITA.docx

15.0 Kb

PATTO DI INTEGRITA'

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 719/03/2025



5197310

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

PROGETTO.zip

13011.8 Kb

DOCUMENTAZIONE TECNICA

TRATTAMENTO DATI.pdf

58.7 Kb

TRATTAMENTO DATI

dgue.odt

85.9 Kb

DGUE

Partita IVA Ragione sociale

01801160688 COSTRUZIONI DE SANTIS SRL

02020160681 EDIL DI SINNO COSTRUZIONI DI DI SINNO MIRKO

00618840698 EDILPINI

01620090686 GEO SERVICE SAS

01089500688 IMPRESA CAROSELLA DOMENICO

01691470676 L.P.G. SPA

01892850684 OVERCOM GROUP SRL

01699580682 PEGASO COSTRUZIONI SRL

01894190691 S2 SOCIETA' DI SERVIZI PER L'EDILIZIA SRL

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 819/03/2025



5197310

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 919/03/2025


